Управление образования администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области

ПРИКАЗ

18.02.2013

№ 86
Об утверждении состава территориальной

экзаменационной комиссии (ТЭК) по проведению

 государственной (итоговой) аттестации
 обучающихся, освоивших программы основного

общего образования в  2013-2013 уч.г.

В соответствии с приказами департамента образования администрации области от 15.11.2012 № 1346 «О проведении в 2012-2013 учебном  году государственной (итоговой) аттестации  обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, общеобразовательных учреждений Владимирской области  с участием территориальных экзаменационных комиссий (ТЭК)»,  от 31.01.2013г. №  123 «Об утверждении состава  территориальных экзаменационных комиссий,  специалистов, ответственных за внесение информации в экзаменационный бланк, при проведении государственной (итоговой0 аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного  общего образования, с участием ТЭК в 2013  году», приказом управления образования администрации района от 10.12.2012 г. № 696 «О проведении государственной (итоговой) аттестации  обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, общеобразовательных учреждений Собинского района  с участием территориальных экзаменационных комиссий (ТЭК) в 2012-2013 уч.г.»                                       п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить персональный состав  территориальной экзаменационной комиссии  Собинского района (далее-ТЭК), создаваемой для организации и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные  программы основного общего образования,  с участием ТЭК (приложение №1).

2. Кандидатуры специалистов, ответственных за внесение информации в экзаменационные бланки (приложение2)

2. Утвердить план работы территориальной экзаменационной комиссии (приложение 3)

3. Руководителям общеобразовательных учреждений района:

3.1 довести содержание
настоящего приказа до всех участников образовательного процесса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления  образования Фарсобину А.Ю.

Начальник  управления образования

Г.П.Гусева

Приложение 1

 к приказу управления образования

администрации МО Собинский район
от 18.02.2013 г. № 86
Территориальная экзаменационная комиссия Собинского района , создаваемая для организации и проведения государственной (итоговой) аттестации в новой форме обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования в 2013 году

	Место работы, должность
	Ф.И.О.
	Обязанности, выполняемые в ТЭК

	Гусева Галина Петровна
	Начальник управления образования администрации муниципального образования Собинский район
	Председатель ТЭК

	Фарсобина Антонина Юрьевна
	Заместитель начальника управления образования администрации муниципального образования Собинский район
	Заместитель председателя ТЭК

	Саблина Светлана Михайловна
	Консультант управления образования муниципального образования Собинский район
	Секретарь ТЭК

	Кудряшова Наталья Александровна
	Главный специалист управления образования муниципального образования Собинский район
	Член ТЭК

	Мальчикова Эльфия Тимершиновна
	Директор МБОУ СОШ №1 г.Лакинска Собинского района
	Член ТЭК

	Мартынова Елена Викторовна
	Заместитель начальника управления образования администрации муниципального образования Собинский район
	Член ТЭК

	Никишина Лариса Анатольевна
	Директор МБОУ Ставровская СОШ Собинского района
	Член ТЭК

	Светлова Татьяна Венедиктовна
	Методист районного методического кабинета управления образования администрации  муниципального образования Собинский район
	Член ТЭК

	Уварова Елена Анатольевна
	Заведующая районным методическим кабинетом управления образования администрации  муниципального образования Собинский район
	Член ТЭК